La Plata - Reunion 24 - 09/03/2017 BROADWAY

Camara Oculta 2008 por Hurricane Cat (USA) y

Carrera 132 - 00:00 hs ~ Distancia: 1300 mts - 1'19"68/100 Sharp Fizz por Slew Gin Fizz ORTEGA PAVON EDUARDO RODEO CHICO

Ygguas de 4 afos que no hayan ganado . Peso.: 0 kilos.. . C(r?asd%)r: $98,700

Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°
$98,700 $29,610 $17,766 $9,870 $7,896 $3,948

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 14 BROADWAY H Z 4 482 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 CARDON RICARDO ALBERTO ~ RODEO CHICO 6 CPOS 1.85
2 11 SCARPIA H A 4 442 ENRIQUE BRIAN RODRIGO 54.0 MORENO ARMANDO RAUL MORENA MIA (TDL) 6 CPOS 6 CPOS 3.65
3 13 GREAT NISTEL H A 4 472 AGUIRRE WALTER ARIEL 57.0 CALIO FELIPE SELUNI % CPO 12 CPOS  9.20
4 6 INHIBIDA INC H Z 4 0 PILIERO SERGIO ANTONIO 57.0 GALZAGORRI RICARDO OSCAR BARROS BLANCOS (LP) 1% CPO 123 CPS 13.65
5 16A REE FANTASTICA H ZC 4 0 DIESTRA YESSICA PATRICIA 53.0 AGUINACO GUALBERTO F. STUD HS. MELIPAL (LP) HCO 14% CPS 161.00
6 2  FIESTA LETAL H A 4 0 LOPEZ ALEXIS OSCAR 53.0 FORCHETTI MIGUEL ANGEL JOTA ELE (LP) % CPO 14% CPS  6.75
7 12 ISALITA H ZC 4 0 ARREGUY FRANCISCO AGUSTIN 53.0 GODOY ALFREDO RAUL RIO SALADO (LP) 3 CPOS 15 CPOS 15.55
8 15 GIANINASTING H ZD 4 0 CABRERAANIBALJOSE 57.0 CABRERA ROBERTO OSCAR LINDA MARGARITA (LP) 2% CPOS 18 CPOS 69.55
9 5 TALENTOTENGO H Z 4 429 AGUIRRE FACUNDO SANTIAGO 57.0 BONI EUSONIO VIRGILIO BOCA PAILA (AZL) 10 CPOS 20% CPS 55.20
10 10 KEEN CREPITADA H Z 4 0 MORUA ANIBAL ARMANDO 57.0 BALLACCOMO RUBEN OSCAR  EL ARCA (LP) 1 CPO 30% CPS 246.00
11 4 LAPITUQUITA H A 4 0 QUILES CRISTIAN FABRIZIO 57.0 TOLEDO JOSE LUIS DOCTOR C. (LP) 5 CPOS 31% CPS 22.90
12 16 DALAINSTRIPES H Z 4 0 FERREYRA MATIAS NICOLAS 57.0 CISNERO ALEJANDRO PABLO MARCELO Y SERGIO HCO 36% CPS 161.00
13 7A SISIPUEDESER H Z 4 0 COMAS LUIS ALEJANDRO 57.0 CABELLO ANDRES ISMAEL STUD DON ROQUE (SR) 11 CPOS 36% CPS 57.80
14 1 GOLDEN STAR H Z 4 0 SAEZ GASTON GUILLERMO 57.0 VISMARA JORGE HORACIO DON GABRIEL L. (LP) 12 CPOS 47% CPS 102.15
15 7 LIFE STYLE H Z 4 0 FERREIRA PEREZ EMILIANO A. 53.0 BLANCO LUIS ENRIQUE HS.AVANTI (LP) 59% CPS 57.80
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